
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 25. 7. 2008

375

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(MUV, št. 1/2007 in 33/2007) in 10. čl. Pravilnika o finančni po-
moči za pospeševanje razvoja malega gospodarstva in samozapo-
slovanja v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 13/2008) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 13. redni seji, 
dne 17. julija 2008 sprejel 

S K L E P
o višini enkratne finančne pomoči za namen samozaposlitve

v občini Sv. Jurij v Slov. goricah

I.
Višina enkratne finančne pomoči za brezposelno osebo, ki ima 

stalno prebivališče na območju Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 
ki se je samozaposlila in pričela opravljati registrirano gospodar-
sko dejavnost na območju občine Sv. Jurij v Slov. goricah, znaša 
400,00 €.

II.
V primeru, da je vlagateljev za enkratno finančno pomoč več, 

kot je določenih finančnih sredstev za namen samozaposlitve, se 
lahko enkratna finančna pomoč sorazmerno številu vlagateljev 
ustrezno zmanjša. 

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporablja se od 01.01.2008 in velja do spreje-
ma novega sklepa. 

 Župan 
Številka:302-1/2008 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
Datum: 17. julij 2008 Peter Škrlec, s. r.

375.indd   1 23.7.2008   7:31:35


